

Raport okresowy



z siedzibą w Bielanych Wrocławskich

Skonsolidowany oraz jednostkowy raport kwartalny z działalności. I kwartał 2013 roku.

Autoryzowany Doradca



Raport sporządzony został przez spółkę BLACK POINT S.A. z siedzibą przy ul. Atramentowej 5, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce (dalej również: Spółka, BLACK POINT), zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (według stanu prawnego na dzień 15 kwietnia 2013 r.) „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. Rolę Autoryzowanego Doradcy dla BLACK POINT S.A. pełni PROFESCAPITAL Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Ofiar Oświęcimskich 15, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000139758.

Data publikacji raportu: 13 maja 2013 roku.

Spis treści.

I. List Prezesa Zarządu BLACK POINT S.A. Pana Piotra Kolbusza do Akcjonariuszy i Inwestorów.	3
II. Podstawowe informacje o Emitencie	4
Skonsolidowany raport kwartalny	5
1. Wybrane skonsolidowane dane finansowe	5
2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	6
III. Jednostkowy raport kwartalny.....	7
1. Wybrane jednostkowe dane finansowe	7
2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	9
IV. Informacja na temat aktywności Emitenta oraz Grupy Emitenta w zakresie działań zmierzających do zwiększenia innowacyjności	9
V. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.	9
VI. Porównanie wyników szacunkowych przekazanych raportem bieżącym z wynikami przekazanymi raportem kwartalnym	10
VII. Analiza wskaźnikowa	10
VIII. Planowane kierunki działania Grupy na 2013 rok.	12
IX. Załączniki	13
1. Rachunek zysków i strat Grupy BLACK POINT	13
2. Bilans Grupy BLACK POINT.....	14
3. Rachunek zysków i strat BLACK POINT S.A.	17
4. Bilans BLACK POINT S.A.	18

I. List Prezesa Zarządu BLACK POINT S.A. Pana Piotra Kolbusza do Akcjonariuszy i Inwestorów.

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

Przedstawiamy Państwu raport z działalności Grupy Kapitałowej Black Point, która znajduje się obecnie w fazie bardzo dynamicznych zmian wynikających z realizacji strategicznego projektu konsolidacji ze spółką SCOT.

W okresie objętym sprawozdaniem zdarzenia i czynniki, które w istotny sposób wpłynęły na osiągnięte przez Grupę wyniki finansowe to dalszy etap konsolidacji ze spółką SCOT oraz kontynuowany proces restrukturyzacji i reorganizacji Grupy, z drugiej zaś strony bardzo konkurencyjny, nasycony i kurczący się rynek.

W I kwartale dokonaliśmy z sukcesem szeregu istotnych reorganizacji, m.in. uporządkowaliśmy procesy wewnątrz Grupy oraz zarządzanie nimi, a także ograniczyliśmy koszty o blisko 1 mln PLN, w ujęciu kwartalnym. Ostatnie kilka miesięcy poświęciliśmy także na zweryfikowanie oferty produktowej Grupy oraz na aktywizację sprzedaży i wzmocnienie pionu dystrybucji. Poprzez nowe projekty dystrybucyjne zamierzamy systematycznie zwiększać udziały rynkowe w perspektywie najbliższych kwartałów.

Gruntowne reformy, które przeprowadzamy od października 2012 roku przyczyniły się do ustabilizowania parametrów ekonomiczno-finansowych działania Spółek Grupy Black Point oraz powstrzymania narastających spadków.

Efektom konsolidacji krakowskiej spółki SCOT i przejęcia dostaw produktów pod marką Printé jest wysoki, 128% wzrost sprzedaży w Grupie, która w I kwartale 2013 roku wyniosła 39,21 mln PLN.

Przejęcie SCOT wpłynęło również na wyniki od strony kosztowej, bo właśnie wykorzystanie synergii kosztowych w Grupie pozwoliło na uzyskanie znacznych oszczędności.

I kwartał 2013 roku Grupa kończy, jeszcze ze stratą warto ścina poziomie 323,53 tys. PLN, jednak w porównaniu do dwóch poprzednich kwartałów widoczne jest zahamowanie spadków, poprawa wyników i sukcesywne zmniejszanie deficytu. Jednocześnie strata ta w znacznym stopniu odpowiada amortyzacji wartości firmy SCOT, która stanowi nową pozycję niepodatkowanego kosztu, na poziomie wyników skonsolidowanych.

Zarząd dołoży wszelkich starań, aby wypracowanie efektywnego modelu zarządzania, optymalizacja i restrukturyzacja kosztowa, a także zmiany technologiczne i organizacyjne produkcji oraz skuteczna sprzedaż produktów marek własnych przełożyły się w kolejnych okresach rozliczeniowych na pozytywny wynik finansowy. Wierzymy, iż potencjał Grupy Black Point przyczyni się do dalszego rozwoju i generowania zysków.

Piotr Kolbusz
Prezes Zarządu BLACK POINT S.A.

II. Podstawowe informacje o Emitencie

Grupa kapitałowa BLACK POINT

BLACK POINT S.A. – na dzień 31.03.2013 r. oraz na dzień 15.05.2013 r. posiadała 100% udziałów w spółce zależnej SCOT Sp. z o.o. (dalej: SCOT) oraz 100% udziałów w spółce zależnej Eco Service Sp. z o.o. Eco Service Sp. z o.o. – na dzień 31.03.2013 r. oraz na dzień 15.05.2013 r. posiadała 66,66% udziałów w Spółce zależnej TBG GmbH z siedzibą w Niemczech i 100% udziałów w Spółce zależnej Eco Service China z siedzibą w Hongkongu.

Tabela: Zarząd i Rada Nadzorcza BLACK POINTS.A.

Zarząd	Stanowisko
Piotr Kolbusz	Prezes Zarządu
Anna Skątecka	Wiceprezes Zarządu
Marcin Adamski	Członek Zarządu
Paweł Pernal	Członek Zarządu

Rada Nadzorcza	Stanowisko
Kamila Yamasaki	Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Maciej Dolny	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Jolanta Rycerz	Członek Rady Nadzorczej
Waldemar Szewc	Członek Rady Nadzorczej
Szczepan Czyczerski	Członek Rady Nadzorczej
Tadeusz Konkol	Członek Rady Nadzorczej

Tabela: Akcjonariat BLACK POINT S.A. na dzień 15.05.2013 r.

Inwestor	Liczba akcji	% Akcji	Liczba głosów	% Głosów
Waffen Investments Limited	8 030 000	55,00%	8 030 000	55,00%
Loquinar Limited	3 400 000	23,29%	3 400 000	23,29%
Pozostali akcjonariusze	3 170 000	21,71	3 170 000	21,71
Razem	14 600 000	100%	14 600 000	100%

Dnia 12 kwietnia 2013 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego (dalej: Sąd) zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta o kwotę 170.000 PLN, w wyniku emisji 3.400.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E. Akcje serii E zostały objęte przez Loquinar Limited z siedzibą na Cyprze (raport bieżący nr 5/2013).

Skonsolidowany raport kwartalny

1. Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Tabela: Wybrane skonsolidowane dane finansowe z rachunku zysków i strat.

Waluta: tys. PLN	I kwartał	
Wybrane skonsolidowane dane finansowe	2012	2013
A. Przychody netto ze sprzedaży/ Net revenues from sales	17 183	39 217
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów/ Cost of products, goods and materials sold	11 545	31 649
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)/ Gross profit (loss) on sales (A-B)	5 639	7 568
D. Koszty sprzedaży/ Selling costs	3 282	5 396
E. Koszty ogólnego zarządu/ General and administrative costs	1 180	1 924
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)/ Profit (loss) on sales (C-D-E)	1 176	248
G. Pozostałe przychody operacyjne/ Other operating revenues	32	159
H. Pozostałe koszty operacyjne/ Other operating costs	38	90
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)/ Profit (loss) on operating activities (F+G-H)	1 170	318
J. Przychody finansowe/ Financial revenues	45	2
K. Koszty finansowe/ Financial costs	41	396
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)/ Profit (loss) on business activities (I+J-K)	1 174	-75
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)/ Result on extraordinary events		
N. Zysk (strata) brutto (L +/- M)/ Gross profit (loss) (L+/-M)	1 134	-367
O. Podatek dochodowy/ Income tax	257	166
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)/ Other statutory reductions in profit (increases in loss)		
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)/ Net profit (loss) (N-O-P)	877	-533
Amortyzacja/ Amortization	171	326
EBITDA*	1 341	643

*) EBITDA= zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Tabela: Wybrane skonsolidowane dane finansowe z bilansu.

Waluta: tys. PLN	2012	2013
Wybrane skonsolidowane dane finansowe	31 marzec	31 marzec
Środki pieniężne na koniec okresu /Cash	890	836
Aktywa razem /Assets	35 308	65 345
w tym rzeczowe aktywa trwałe /Tangible assets	5 396	6 997
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania / Creditors and provisions for creditors	8 431	45 350
Zobowiązania długoterminowe /Long-term creditors	205	316
Zobowiązanie krótkoterminowe /Short-term creditors	7 160	43 199
Kapitał podstawowy /Initial capital	550	560
Kapitał własny /Shareholders equity	26 869	19 995
Należności długoterminowe /Long-term receivables		
Należności krótkoterminowe /Short-term receivables	14 644	20 565

Tabela: Wybrane skonsolidowane dane finansowe z rachunku zysków i strat.

Waluta: tys. EUR	I kwartał	
Wybrane skonsolidowane dane finansowe	31 marzec 2012	31 marzec 2013
A. Przychody netto ze sprzedaży/ Net revenues from sales	4 129	9 388
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów/ Cost of products, goods and materials sold	2 774	7 576
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)/ Gross profit (loss) on sales (A-B)	1 355	1 812

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

D. Koszty sprzedaży/ <i>Selling costs</i>	789	1 292
E. Koszty ogólnego zarządu/ <i>General and administrative costs</i>	284	461
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)/ <i>Profit (loss) on sales (C-D-E)</i>	283	59
G. Pozostałe przychody operacyjne/ <i>Other operating revenues</i>	8	38
H. Pozostałe koszty operacyjne/ <i>Other operating costs</i>	9	21
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)/ <i>Profit (loss) on operating activities (F+G-H)</i>	281	76
J. Przychody finansowe/ <i>Financial revenues</i>	11	1
K. Koszty finansowe/ <i>Financial costs</i>	10	95
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)/ <i>Profit (loss) on business activities (I+J-K)</i>	282	-18
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)/ <i>Result on extraordinary events</i>		
N. Zysk (strata) brutto (L +/- M)/ <i>Gross profit (loss) (L+/-M)</i>	272	-88
O. Podatek dochodowy/ <i>Income tax</i>	62	40
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)/ <i>Other statutory reductions in profit (increases in loss)</i>		
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)/ <i>Net profit (loss) (N-O-P)</i>	211	-128
Amortyzacja/ <i>Amortization</i>	41	78
EBITDA*	322	154

*) EBITDA= zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Tabela: Wybrane skonsolidowane dane finansowe z bilansu.

Waluta: Tys.EUR	2012	2013
Wybrane skonsolidowane dane finansowe	31 marzec	31 marzec
Środki pieniężne na koniec okresu / <i>Cash</i>	214	200
Aktywa razem / <i>Assets</i>	8 484	15 642
w tym rzeczowe aktywa trwałe / <i>Tangible assets</i>	1 297	1 675
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania / <i>Creditors and provisions for creditors</i>	2 026	10 856
Zobowiązania długoterminowe / <i>Long-term creditors</i>	49	76
Zobowiązania krótkoterminowe / <i>Short-term creditors</i>	1 720	10 341
Kapitał podstawowy / <i>Initial capital</i>	132	134
Kapitał własny / <i>Shareholders equity</i>	6 457	4 786
Należności długoterminowe / <i>Long-term receivables</i>		
Należności krótkoterminowe / <i>Short-term receivables</i>	3 519	4 923

Kurs średni EURO NBP wg tabeli kursów średnich NBP nr 063/A/NBP/2013 z dnia 29 marca 2013: 1 euro = 4,1774

Kurs średni EURO NBP wg tabeli kursów średnich NBP nr 064/A/NBP/2012 z dnia 30 marca 2012: 1 euro = 4,1616

2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W I kwartale 2013 roku Grupa Black Point wygenerowała przychody na poziomie 39,21 mln PLN, co stanowi wzrost w stosunku do I kwartału 2012 roku o 128% oraz wynik brutto w wysokości – 323,53 tys. PLN.

Wyniki Grupy w dalszym ciągu są efektem, z jednej strony czynników wewnętrznych, wynikających ze złożonych procesów konsolidacji spółek, a z drugiej zaś utrzymujących się negatywnych tendencji rynkowych i gospodarczych, takich jak:

- Spowolnienie gospodarcze: wzmożona konkurencja cenowa, walka o utrzymanie wolumenów sprzedaży oraz zmniejszony popyt.
- Konkurencja w branży alternatywnych materiałów eksploatacyjnych: rozwój marek własnych dystrybutorów IT i agresywna polityka cenowa.

W celu przeciwdziałania czynnikom mającym negatywny wpływ na wyniki firmy Zarząd wdraża działania i projekty, które przyczynią się do odzyskania pełnej sprawności operacyjnej w 2013 roku i zakłada, że do końca III kwartału br. widoczne będą pozytywne efekty finansowe przejęcia SCOT.

W pierwszym kwartale 2013 roku dokonano m.in. następujących zmian:

- dokonaliśmy standaryzacji nowej struktury sprzedaży, której najważniejszym celem jest dopasowanie szerokiej oferty Black Point do potrzeb rynku;
- zweryfikowaliśmy i zoptymalizowaliśmy ofertę produktową Spółki pod kątem ekonomicznym, wycofaliśmy produkty o słabej rotacji i niskiej marżowości;
- pracowaliśmy dalej nad aktywizacją sprzedaży i wzmocnieniem pionu dystrybucji m.in. poprzez zwiększenie skuteczności w docieraniu i pozyskiwaniu nowych odbiorców;
- intensyfikujemy projekty eksportowe w celu większego wykorzystania potencjału sprzedaży, jaki upatrujemy w ekspansji na rynkach zagranicznych, w szczególności w Czechach, na Słowacji i na Węgrzech oraz na Ukrainie i w Północnej Afryce;
- znacząco ograniczyliśmy koszty funkcjonowania Grupy, głównie poprzez efekt synergii procesów spółek Black Point i SCOT, wprowadzenie projektów ograniczania kosztów oraz optymalizację zapasów i zwiększenie rotacji produktów.

III. Jednostkowy raport kwartalny

1. Wybrane jednostkowe dane finansowe

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z rachunku zysków i strat.

Waluta: Tys. PLN	I kwartał	I kwartał
Wybrane jednostkowe dane finansowe	2012	2013
A. Przychody netto ze sprzedaży/ <i>Net revenues from sales</i>	9 559	12 663
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów/ <i>Cost of products, goods and materials sold</i>	6 062	11 094
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)/ <i>Gross profit (loss) on sales (A-B)</i>	3 497	1 569
D. Koszty sprzedaży/ <i>Selling costs</i>	1 937	728
E. Koszty ogólnego zarządu/ <i>General and administrative costs</i>	978	861
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)/ <i>Profit (loss) on sales (C-D-E)</i>	581	-20
G. Pozostałe przychody operacyjne/ <i>Other operating revenues</i>	20	11
H. Pozostałe koszty operacyjne/ <i>Other operating costs</i>	4	
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)/ <i>Profit (loss) on operating activities (F+G-H)</i>	598	-10
J. Przychody finansowe/ <i>Financial revenues</i>		
K. Koszty finansowe/ <i>Financial costs</i>	22	71
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)/ <i>Profit (loss) on business activities (I+J-K)</i>	576	-81
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)/ <i>Result on extraordinary events</i>		
N. Zysk (strata) brutto (L +/- M)/ <i>Gross profit (loss) (L+/-M)</i>	576	-81
O. Podatek dochodowy/ <i>Income tax</i>	134	60
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)/ <i>Other statutory reductions in profit (increases in loss)</i>		
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)/ <i>Net profit (loss) (N-O-P)</i>	442	-141
Amortyzacja/ <i>Amortization</i>	141	137
EBITDA*	739	127

*) EBITDA= zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu.

Waluta: tys. PLN	2012	2013
Wybrane jednostkowe dane finansowe	31 marzec	31 marzec
Środki pieniężne na koniec okresu /Cash	700	251
Aktywa razem /Assets	25 938	34 945
w tym rzeczowe aktywa trwałe /Tangible assets	5 004	5 913
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania / Creditors and provisions for creditors	5 227	17 962
Zobowiązania długoterminowe /Long-term creditors	205	237
Zobowiązania krótkoterminowe /Short-term creditors	4 120	16 945
Kapitał podstawowy /Initial capital	550	560
Kapitał własny /Shareholders equity	20 712	16 983
Należności długoterminowe /Long-term receivables	0	0
Należności krótkoterminowe /Short-term receivables	8 324	3 914

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z rachunku zysków i strat.

Waluta: tys. EUR	I kwartał	
Wybrane jednostkowe dane finansowe	2012	2013
A. Przychody netto ze sprzedaży/ Net revenues from sales	2 297	3 031
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów/ Cost of products, goods and materials sold	1 457	2 656
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)/ Gross profit (loss) on sales (A-B)	840	376
D. Koszty sprzedaży/ Selling costs	466	174
E. Koszty ogólnego zarządu/ General and administrative costs	235	206
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)/ Profit (loss) on sales (C-D-E)	140	-5
G. Pozostałe przychody operacyjne/ Other operating revenues	5	3
H. Pozostałe koszty operacyjne/ Other operating costs	1	
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)/ Profit (loss) on operating activities (F+G-H)	144	-2
J. Przychody finansowe/ Financial revenues		
K. Koszty finansowe/ Financial costs	5	17
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)/ Profit (loss) on business activities (I+J-K)	138	-19
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)/ Result on extraordinary events		
N. Zysk (strata) brutto (L +/- M)/ Gross profit (loss) (L +/- M)	138	-19
O. Podatek dochodowy/ Income tax	32	14
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)/ Other statutory reductions in profit (increases in loss)		
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)/ Net profit (loss) (N-O-P)	106	-34
Amortyzacja/ Amortization	34	33
EBITDA*	178	30

*) EBITDA= zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu.

Waluta: tys. EUR	2012	2013
Wybrane jednostkowe dane finansowe	31 marzec	31 marzec
Środki pieniężne na koniec okresu /Cash	168	60
Aktywa razem /Assets	6 233	8 365
w tym rzeczowe aktywa trwałe /Tangible assets	1 202	1 416
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania / Creditors and provisions for creditors	1 256	4 300
Zobowiązania długoterminowe /Long-term creditors	49	57
Zobowiązania krótkoterminowe /Short-term creditors	990	4 056
Kapitał podstawowy /Initial capital	132	134

Kapitał własny /Shareholders equity	4 977	4 065
Należności długoterminowe /Long-term receivables	0	0
Należności krótkoterminowe /Short-term receivables	2 000	937

Kurs średni EURO NBP wg tabeli kursów średnich NBP nr 189/A/NBP/2012 z dnia 28 września 2012: 1 euro = 4,1138
Kurs średni EURO NBP wg tabeli kursów średnich NBP nr 190/A/NBP/2011 z dnia 30 września 2011: 1 euro = 4,4112

2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W I kwartale 2013 roku Spółka uzyskała przychody ze sprzedaży na poziomie 12,66 mln PLN, co stanowi ponad 30 % przyrostu względem analogicznego kwartału roku poprzedniego oraz wynik netto w wysokości -81 tys. PLN.

W związku ze specyfiką Grupy i podziałem ról pomiędzy producenta, dystrybutora oraz dostawcę głównego komponentu do produkcji, czynniki które mają wpływ na wyniki Grupy są tożsame z czynnikami mającymi wpływ na wyniki Spółki. Stąd, o wszystkich czynnikach, które miały najistotniejszy wpływ na jednostkowe wyniki finansowe Black Point S.A. była mowa w komentarzu do wyników Grupy Black Point.

IV. Informacja na temat aktywności Emitenta oraz Grupy Emitenta w zakresie działań zmierzających do zwiększenia innowacyjności

Naszą najważniejszą przewagą konkurencyjną jest połączenie w ramach Grupy Kapitałowej trzech silnych kompetencji: doświadczonego, innowacyjnego producenta jakim jest Black Point, jednego z największych brokerów pustych kartridży w Europie – Eco Service oraz wyspecjalizowanego i uznanego na polskim rynku dystrybutora czyli SCOT. Stąd, najistotniejsze działania w I kwartale br. dotyczyły rozwoju podstawowych kompetencji spółek Grupy:

1. zwiększenie dywersyfikacji oferty marek własnych BLACK POINT, Printé oraz VISUS, m.in. poprzez poszerzenie portfolio o nowe marki i wprowadzanie do oferty najbardziej popularnych na rynku modeli;
2. ekspansję sprzedaży na rynkach eksportowych, m.in. poprzez kontrakt z jednym z największych sklepów detalicznych oferujących asortyment elektroniczny na Słowacji;
3. nowe projekty rozwoju parku maszynowego Black Point oraz innowacje w technologii wytwarzania mające na celu zwiększenie wydajności produktów oraz obniżenie kosztu ich wytworzenia;
4. uruchomienie w kontrolowanej przez Eco Service spółce działalności polegającej na odzysku surowców wtórnych (metale i tworzywa sztuczne) z kartridży laserowych nienadających się do dalszej reprodukcji.

V. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.

W dniu 1 października 2012 roku Spółka przekazała raportem bieżącym nr 22/2012 informacje odnośnie skonsolidowanych prognozowanych wyników w 2013 roku. Biorąc pod uwagę sytuację rynkową, a przede wszystkim trwającą restrukturyzację oraz wyniki Grupy Black Point za I kwartał 2013 roku, Zarząd Emitenta zdecydował o korekcie wcześniej przekazanej prognozy. Skorygowana prognoza została przekazana do publicznej wiadomości raportem nr 8/2013. Poniżej porównanie wyników prognozowanych, z zrealizowanymi w I kwartale 2013 roku.

Waluta: MLN PLN

Status wiadomości	Prognozowane wyniki	Wyniki finansowe	Realizacja
Dane finansowe	2013 rok	Pierwszy kwartał 2013 roku	
Skonsolidowane przychody ze sprzedaży	150	39,2	26%
EBITDA	4,5	0,64	14%
Dług	9		

VI. Porównanie wyników szacunkowych przekazanych raportem bieżącym z wynikami przekazanymi raportem kwartalnym

W dniu 24 kwietnia 2013 roku Black Point S.A. przekazał raportem bieżącym nr 6/2013 informacje odnośnie szacowanych obrotów zrealizowanych przez Spółkę oraz Grupę. Poniżej zestawienie wyników szacowanych z wynikami zrealizowanymi.

Tabela: Porównanie danych szacunkowych z osiągniętymi wynikami.

Waluta: mln PLN

Status wiadomości	Szacunki wyników finansowych	Wyniki finansowe	
Dane finansowe	Pierwszy kwartał	Pierwszy kwartał	
Obrót Grupy BLACK POINT	39,21	39,22	100%
Obrót BLACK POINT S.A.	12,66	12,66	100%

VII. Analiza wskaźnikowa

Tabela: Zestawienie głównych skonsolidowanych wyników finansowych w ujęciu kwartalnym za okres

Waluta: tys. PLN	2012	2013
Wyniki skonsolidowane	I kwartał	I kwartał
Wynik na sprzedaży netto	1 176,28	248,11
EBIT	1 170,46	317,87
EBITDA	1 341,34	643,37
Wynik brutto	1 133,71	-367,07
Wynik netto	876,66	-533,28

*) EBITDA= zysk operacyjny + amortyzacja.

Tabela: Zestawienie głównych jednostkowych wyników finansowych w ujęciu kwartalnym za okres

Waluta: tys. PLN	2012	2013
Wyniki jednostkowe	I kwartał	I kwartał
Wynik na sprzedaży netto	581,24	-20,49
EBIT	597,51	-10,00
EBITDA	738,70	126,71
Wynik brutto	576,06	-81,14
Wynik netto	441,86	-140,79

*) EBITDA= zysk operacyjny + amortyzacja.

Tabela: Analiza płynności dla wyników skonsolidowanych w ujęciu kwartalnym za I kwartał 2013 roku

Wskaźniki płynności finansowej	Miernik	2012	2013
Dane skonsolidowane		31.03.2012	31.03.2013
Płynność I stopnia	krotność	0,13	0,02
Płynność II stopnia	krotność	2,17	0,50
Płynność III stopnia	krotność	3,89	1,00

Tabela: Analiza płynności dla wyników jednostkowych w ujęciu kwartalnym za I kwartał 2013 roku

Wskaźniki płynności finansowej	Miernik	2012	2013
Dane jednostkowe		31.03.2012	31.03.2013
Płynność I stopnia	krotność	0,17	0,01
Płynność II stopnia	krotność	2,19	0,25
Płynność III stopnia	krotność	4,39	0,70

Formuły obliczeniowe:

Płynność I stopnia (wskaźnik płatności gotówkowej)

= (Inwestycje krótkoterminowe / Zobowiązania krótkoterminowe)

Płynność II stopnia (wskaźnik płynności szybkiej) =

[(Inwestycje krótkoterminowe + należności krótkoterminowe) / Zobowiązania krótkoterminowe]

Płynność III stopnia = (Aktywa obrotowe / Zobowiązania bieżące)

Znaczący wzrost zobowiązań bieżących z poziomu 7mln PLN na dzień 31 marca 2012 roku do poziomu 43 mln PLN na dzień 31 marca 2013 roku jest przyczyną niekorzystnych wartości wskaźników płynności finansowej. Aktywa obrotowe w analogicznym okresie wzrosły jedynie o 53% z poziomu 28 mln PLN na dzień 31 marca 2012 roku do poziomu 43 mln PLN na dzień 31 marca 2013 roku. W rezultacie wskaźniki płynności uległy pogorszeniu.

Tabela: Analiza rentowności dla wyników skonsolidowanych w ujęciu kwartalnym za I kwartał 2013 roku

Wskaźniki Rentowności	Miernik	2012	2013
Dane skonsolidowane		I kwartał	I kwartał
ROA	Procent	11,16%	-6,12%
ROE	Procent	14,66%	-20,02%
ROI	Procent	13,26%	-3,60%
Rentowność netto (narastająco)	Procent	5,10%	-1,36%

Tabela: Analiza rentowności dla wyników jednostkowych w ujęciu kwartalnym za I kwartał 2013 roku

Wskaźniki Rentowności	Miernik	2012	2013
Dane jednostkowe		I kwartał	I kwartał
ROA	Procent	10,26%	-2,09%
ROE	Procent	12,85%	-4,30%
ROI	Procent	9,47%	-4,16%
Rentowność netto (narastająco)	Procent	4,62%	-1,11%
Rentowność netto (sam kwartał)	Procent	4,62%	-1,11%

Formuły obliczeniowe:

$ROA = (\text{zysk netto} / \text{aktywa ogółem}) \times 100\%$

$ROI = (\text{zysk operacyjny} / \text{aktywa ogółem}) \times 100\%$

$ROE = (\text{zysk netto} / \text{kapitał własny ogółem}) \times 100\%$

$\text{Rentowność netto} = (\text{zysk netto} / \text{przychody ze sprzedaży}) \times 100\%$

Konsolidacja ze spółką SCOT spowodowała podwojenie obrotów w Grupie za I kwartał 2013 roku w porównaniu z I kwartałem 2012 roku. Przychód skonsolidowany za I kwartał 2012 roku wynosił 17,18 mln PLN, a przychód za I kwartał 2013 roku wyniósł 39,21 mln PLN. Przy wzroście przychodów o 128% w porównywanych okresach, marża wzrosła tylko o 34%. Koszty w I kwartale 2013 roku pozostają nadal na wysokim poziomie, jednak można już zauważyć pozytywny efekt synergii, którego rezultatem jest obniżenie kosztów sprzedaży i ogólnego zarządu o 23% w porównaniu z IV kwartałem 2012 roku.

Zmiany zachodzące w spółkach Black Point i SCOT w ostatnim kwartale przyniosły wymierne korzyści w zakresie optymalizacji kosztowej, jednak prace nad wyszczupleniem organizacji nie są jeszcze zakończone. Konsolidację jaka miała miejsce należy rozpatrywać w dłuższej perspektywie, a oczekiwane efekty poczynionej inwestycji będzie może obserwować w późniejszych okresach.

Tabela: Wskaźniki wartości rynkowej.

		BLACK POINT S.A.				NCIndex
Wskaźniki wartości rynkowej	Miernik	30.06.2012	30.09.2012	31.12.2012	31.03.2013	31.03.2013
C/Z	Krotność	6,52	14,67	-7,62	-8,48	18,69
C/WK	Krotność	0,89	1,29	0,79	1,70	1,78

*) Źródło: www.newconnect.pl.

Wskaźniki wartości rynkowej obliczono na podstawie danych skonsolidowanych za cztery kwartały.

Formuły obliczeniowe:

$C/WK = \text{cena akcji} / (\text{kapitał własny} / \text{liczba akcji})$

$C/Z = (\text{cena akcji} \times \text{liczba akcji}) / \text{zysk netto}$

VIII. Planowane kierunki działania Grupy na 2013 rok.

Cele Grupy na 2013 rok ukierunkowane są przede wszystkim na uzyskanie pozytywnych efektów konsolidacji ze spółką SCOT - wzrost zysków i wartości rynkowej spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Black Point.

W ramach spółki Black Point będą podejmowane działania mające na celu polepszenie rentowności Spółek Black Point oraz SCOT, a także stała optymalizacja kosztów działalności. Spółka Black Point zamierza efektywnie wykorzystać swoje przewagi konkurencyjne jakimi są: własna technologia produkcji, nowoczesny park maszynowy oraz stale podnosić innowacyjność swoich działań technologicznych. Ważnymi kierunkami rozwoju dla Spółki SCOT będą działania związane z dywersyfikacją oferty oraz poszerzaniem sieci dystrybucji na rynkach krajowych i eksportowych.

Kierunki rozwoju Spółki Eco Service wraz ze spółkami zależnymi to nie tylko rozwój ich podstawowej działalności czyli handlu pustymi kartridżami, ale także budowanie nowych wartości dla Spółki poprzez inwestycje w rozwój działalności ekologicznej związanej z odzyskiem surowców wtórnych ze zużytych kartridży, które nie nadają się już do reprodukcji.

IX. Załączniki

1. Rachunek zysków i strat Grupy BLACK POINT

Waluta	PLN	PLN
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.13-31.03.13	01.01.12-31.03.12
A Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi,	39 216 859,46	17 183 297,71
-w tym od jednostek powiązanych	3 241 640,02	2 807 547,55
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 636 111,52	9 411 275,02
II Przychody netto ze sprzed towarów i materiałów	30 580 747,94	7 772 022,69
B Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	31 649 241,18	11 544 736,11
jednostkom powiązanym	2 635 737,06	2 184 434,46
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	6 530 241,68	5 894 843,27
II. Wartość sprzedanych materiałów i towarów	25 118 999,50	5 649 892,85
C Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A - B)	7 567 618,28	5 638 561,60
D Koszty sprzedaży	5 395 796,91	3 282 295,84
E Koszty ogólnego zarządu	1 923 708,75	1 179 982,31
F Zysk (strata) ze sprzedaży	248 112,62	1 176 283,45
G Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	159 327,95	32 327,33
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	32 186,04	0,00
II Dotacje	6 508,62	13 049,04
III Inne przychody operacyjne	120 633,29	19 278,29
H Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	89 571,25	38 153,29
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	24 000,00	5 600,00
III Inne koszty operacyjne	65 571,25	32 553,29
I Zysk/Strata na działaln operacyjnej (C+D-E)	317 869,32	1 170 457,49
J Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	2 275,76	45 391,68
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II Odsetki uzyskane, w tym:	2 275,76	223,37
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V Inne	0,00	45 168,31
K Koszty finansowe (I+II+III+IV)	395 565,47	41 355,29
I Odsetki, w tym:	308 576,92	39 956,78
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II Strata ze zbycia inwestycji	16 946,93	0,00
III Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV Inne	70 041,62	1 398,51
L Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	
M Zysk/Strata brutto na działaln gosp(F+G-H)	-75 420,39	1 174 493,88
N Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (II – III)	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
O Odpis wartości firmy	291 653,51	40 784,55
I Odpis wartości firmy-jednostki zależne	291 653,51	40 784,55
II Odpis wartości firmy-jednostki współzależne	0,00	0,00
P Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

I	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne	0,00	0,00
II	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzależne	0,00	0,00
Q	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	
R	Zysk/Strata brutto (I+J)	-367 073,90	1 133 709,33
S	Podatek dochodowy	166 208,04	256 521,17
T	Pozost obow zmniejszenia zysku (zwiększ straty)	0,00	0,00
U	ZYSK (STRATA) MNIEJSZOŚCI	0,00	528,43
W	ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M)	-533 281,93	876 659,72

2. Bilans Grupy BLACK POINT

Waluta		PLN	PLN
SKONSOLIDOWANY BILANS - A K T Y W A		31.03.2013	31.03.2012
A	AKTYWA TRWAŁE (I+II+IV+V)	22 339 776,69	7 211 987,61
I	Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4)	181 952,93	12 426,56
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	181 952,93	12 426,56
4	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	9 862 237,02	515 129,54
1	Wartość firmy-jednostki zależne	9 862 237,02	515 129,54
2	Wartość firmy-jednostki współzależne	0,00	0,00
III	Rzeczowe Aktywa Trwałe (1+2+3)	6 996 534,49	5 395 554,93
1	Środki trwałe	6 816 067,78	5 094 928,67
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 992 985,99	1 177 225,99
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 169 704,20	2 267 155,48
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 417 174,42	890 280,67
d)	środki transportu	787 548,02	491 967,19
e)	inne środki trwałe	448 655,15	268 299,34
2	Środki trwałe w budowie	180 466,71	300 626,26
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
IV	Należności długoterminowe (1+2)	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
V	Inwestycje długoterminowe	4 451 670,62	995 411,88
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długotrwałe aktywa finansowe	4 451 670,62	995 411,88
	w jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi		
a)	jednostkach współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej	4 434 170,62	995 411,88
	- udziały lub akcje	4 434 170,62	995 411,88
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	
	- udziały lub akcje	0,00	
	- inne papiery wartościowe	0,00	

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

- udzielone pożyczki	0,00	
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	
c) w pozostałych jednostkach	17 500,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	17 500,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
VI Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	847 381,63	293 464,69
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	847 381,63	293 464,69
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	0,00	0,00
B AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	43 004 997,18	28 096 470,68
I Zapasy (1+2+3+4+5)	21 246 311,72	12 276 352,45
1 Materiały	5 979 179,13	2 652 201,46
2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3 Produkty gotowe	3 589 150,10	2 832 718,92
4 Towary	10 119 370,43	2 892 324,94
5 Zaliczki na dostawy	1 558 612,06	3 899 107,12
II Należności krótkoterminowe (1+2)	20 564 544,32	14 644 262,04
1 Należności od jednostek powiązanych	5 720 558,54	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 666 131,04	0,00
- do 12 miesięcy	5 232 381,24	0,00
- powyżej 12 miesięcy	433 749,80	0,00
b) inne	54 427,50	0,00
2 Należności od pozostałych jednostek	14 843 985,78	14 644 262,04
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	10 541 103,93	13 521 991,76
- do 12 miesięcy	10 541 103,93	13 521 991,76
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	721 890,16	1 084 323,68
c) inne	3 580 991,69	33 570,41
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	4 376,19
III Inwestycje krótkoterminowe	938 654,91	894 971,73
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	938 654,91	894 971,73
a) w jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	93 592,89	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	93 592,89	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	8 670,94	5 000,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

- udzielone pożyczki	8 610,94	5 000,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	60,00	0,00
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	836 391,08	889 971,73
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	743 316,24	747 740,16
- inne środki pieniężne	93 074,84	142 231,57
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	255 486,23	280 884,46
SUMA AKTYWÓW (A + B)	65 344 773,86	35 308 458,28

Waluta	PLN	PLN
SKONSOLIDOWANY BILANS - P A S Y W A	31.03.2013	31.03.2012
A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+VI+VII)	19 995 061,20	26 869 467,00
I Kapitał (fundusz) podstawowy	560 000,00	550 000,00
II Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV Kapitał (fundusz) zapasowy	21 456 518,83	21 011 076,06
V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	10 243,30	10 243,30
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	10 000,00
VII Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
VIII Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 468 141,00	3 441 765,92
IX Zysk (strata) netto	-533 281,93	876 659,72
X Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
XI Pozostałe kapitały własne	969 722,00	969 722,00
B Kapitały mniejszości	-0,00	7 993,62
C Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
I Ujemna wartość firmy-jednostki zależne	0,00	0,00
II Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne	0,00	0,00
D ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)	45 349 712,67	8 430 997,67
I Rezerwy na zobowiązania	1 559 920,41	1 059 026,64
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	154 295,81	11 769,88
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	416 825,90	437 449,88
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	416 825,90	437 449,88
3 Pozostałe rezerwy	988 798,70	609 806,88
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	988 798,70	609 806,88
II Zobowiązania długoterminowe	316 383,55	205 423,44
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	316 383,55	205 423,44
a) Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) Inne zobowiązania finansowe	316 383,55	205 423,44
d) Inne	0,00	0,00
III Zobowiązania krótkoterminowe	43 198 767,41	7 159 638,32
1 Wobec jednostek powiązanych	124 420,14	0,00

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

a)	Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	124 420,14	0,00
	- do 12 miesięcy	124 420,14	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	Inne	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	43 013 864,41	7 138 602,31
a)	Kredyty i pożyczki	8 135 889,33	1 830 473,51
b)	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	Inne zobowiązania finansowe	461 364,15	82 734,80
d)	Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	26 788 676,27	4 386 049,00
	- do 12 miesięcy	26 411 821,47	4 386 049,00
	- powyżej 12 miesięcy	376 854,80	0,00
e)	Zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f)	Zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 045 967,33	517 418,15
h)	Z tytułu wynagrodzeń	528 679,79	312 753,25
i)	inne	6 053 287,54	9 173,60
3	Fundusze specjalne	60 482,86	21 036,01
IV	Rozliczenia międzyokresowe	274 641,30	6 909,27
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	274 641,30	6 909,27
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	274 641,30	6 909,27
	SUMA PASYWÓW (A + B)	65 344 773,86	35 308 458,28
D	SUMA KONTROLNA (AKTYWA - PASYWA)	0,00	0,00

3. Rachunek zysków i strat BLACK POINT S.A.

Waluta	PLN	PLN
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.13 - 31.03.13	01.01.12 - 31.03.12
A Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi,	12 662 982,83	9 558 660,06
-w tym od jednostek powiązanych	10 244 675,01	83 949,23
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 662 982,83	9 558 660,06
II Przychody netto ze sprzed towarów i materiałów	0,00	0,00
B Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	11 094 041,18	6 061 586,29
jednostkom powiązanym	7 325 428,50	53 236,07
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	11 094 041,18	6 061 586,29
II. Wartość sprzedanych materiałów i towarów	0,00	0,00
C Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A - B)	1 568 941,65	3 497 073,77
D Koszty sprzedaży	728 474,85	1 937 391,47
E Koszty ogólnego zarządu	860 958,78	978 438,48
F Zysk (strata) ze sprzedaży	-20 491,98	581 243,82
G Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	10 987,48	20 447,73
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Dotacje	6 508,62	13 049,04
III Inne przychody operacyjne	4 478,86	7 398,69
H Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	493,43	4 186,18
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	3 600,00
III Inne koszty operacyjne	493,43	586,18

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

I Zysk/Strata na działaln operacyjnej (C+D-E)	-9 997,93	597 505,37
J Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	4,55	223,41
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II Odsetki uzyskane, w tym:	4,55	223,37
- od jednostek powiązanych		
III Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji		
V Inne	0,00	0,04
K Koszty finansowe (I+II+III+IV)	71 151,26	21 671,88
I Odsetki, w tym:	42 560,59	21 348,95
- dla jednostek powiązanych		
II Strata ze zbycia inwestycji		
III Aktualizacja wartości inwestycji		
IV Inne	28 590,67	322,93
L Zysk/Strata brutto na działaln gosp(F+G-H)	-81 144,64	576 056,90
M Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (JI – JII)	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne		
II Straty nadzwyczajne		
N Zysk/Strata brutto (I+J)	-81 144,64	576 056,90
O Podatek dochodowy	59 645,00	134 194,00
P Pozost obow zmniejszenia zysku (zwiększ straty)		
R ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M)	-140 789,64	441 862,90

4. Bilans BLACK POINT S.A.

Waluta	PLN	PLN
BILANS - A K T Y W A	31.03.2013	31.03.2012
A AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	23 062 082,73	7 616 185,04
I Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4)	0,00	12 426,56
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2 Wartość firmy		
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	12 426,56
4 Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych		
II Rzeczowe Aktywa Trwałe (1+2+3)	5 913 236,03	5 003 696,84
1 Środki trwałe	5 732 769,32	4 703 070,58
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 992 985,99	1 177 225,99
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 097 974,31	2 193 419,19
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 069 352,71	597 773,56
d) środki transportu	389 150,58	485 367,12
e) inne środki trwałe	183 305,73	249 284,72
2 Środki trwałe w budowie	180 466,71	300 626,26
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III Należności długoterminowe (1+2)	0,00	0,00
1 Od jednostek powiązanych		
2 Od pozostałych jednostek		
IV Inwestycje długoterminowe	16 918 550,00	2 313 550,00
1 Nieruchomości		
2 Wartości niematerialne i prawne		

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

3	Długotrwałe aktywa finansowe	16 918 550,00	2 313 550,00
a)	w jednostkach powiązanych	16 918 550,00	2 313 550,00
	- udziały lub akcje	16 918 550,00	2 313 550,00
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4	Inne inwestycje długoterminowe		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	230 296,70	286 511,64
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	230 296,70	286 511,64
2	Inne rozliczenia międzyokresowe		
B	AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	11 882 888,15	18 322 232,80
I	Zapasy (1+2+3+4+5)	7 622 347,83	9 078 570,08
1	Materiały	5 992 323,03	2 688 725,39
2	Półprodukty i produkty w toku		
3	Produkty gotowe	819 577,27	2 832 718,92
4	Towary	86 831,03	164 810,75
5	Zaliczki na dostawy	723 616,50	3 392 315,02
II	Należności krótkoterminowe (1+2)	3 914 106,25	8 324 156,90
1	Należności od jednostek powiązanych	420 659,77	215 382,45
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	420 659,77	66 282,45
	- do 12 miesięcy	420 659,77	66 282,45
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	0,00	149 100,00
2	Należności od pozostałych jednostek	3 493 446,48	8 108 774,45
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 961 562,67	7 813 538,04
	- do 12 miesięcy	2 961 562,67	7 813 538,04
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	415 389,22	261 666,00
c)	inne	116 494,59	33 570,41
d)	dochodzone na drodze sądowej		
III	Inwestycje krótkoterminowe	251 391,11	700 086,90
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	251 391,11	700 086,90
a)	w jednostkach powiązanych		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	251 391,11	700 086,90

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	251 391,11	700 086,90
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2 Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	95 042,96	219 418,92
SUMA AKTYWÓW (A + B)	34 944 970,88	25 938 417,84

Waluta		PLN	PLN
BILANS - P A S Y W A		31.03.2013	31.03.2012
A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+VI+VII)		16 983 143,87	20 711 893,79
I Kapitał (fundusz) podstawowy		560 000,00	550 000,00
II Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		0,00	0,00
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		0,00	0,00
IV Kapitał (fundusz) zapasowy		16 632 424,59	16 500 164,07
V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		10 243,30	10 243,30
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		0,00	10 000,00
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych		-1 048 456,38	2 229 901,52
VIII Zysk (strata) netto		-140 789,64	441 862,90
IX Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
X Pozostałe pozycje kapitałowe		969 722,00	969 722,00
B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)		17 961 827,01	5 226 524,05
I Rezerwy na zobowiązania		505 209,78	894 024,18
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		13 383,88	11 769,88
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		416 825,90	416 949,88
- długoterminowa			
- krótkoterminowa		416 825,90	416 949,88
3 Pozostałe rezerwy		75 000,00	465 304,42
- długoterminowe			
- krótkoterminowe		75 000,00	465 304,42
II Zobowiązania długoterminowe		236 679,55	205 423,44
1 Wobec jednostek powiązanych			
2 Wobec pozostałych jednostek		236 679,55	205 423,44
a) Kredyty i pożyczki			
b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) Inne zobowiązania finansowe		236 679,55	205 423,44
d) inne			
III Zobowiązania krótkoterminowe		16 945 296,38	4 120 167,16
1 Wobec jednostek powiązanych		822 625,68	408 941,29
a) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		822 625,68	408 941,29
- do 12 miesięcy		822 625,68	408 941,29
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne		0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek		16 073 563,09	3 693 500,67
a) Kredyty i pożyczki		3 190 700,77	702 460,71
b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) Inne zobowiązania finansowe		73 513,36	82 734,80
d) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		6 455 534,80	2 453 789,94
- do 12 miesięcy		6 455 534,80	2 453 789,94

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
I kwartał 2013 roku

- powyżej 12 miesięcy		
e) Zaliczki otrzymane na dostawy		
f) Zobowiązania wekslowe		
g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	158 381,10	194 398,95
h) Z tytułu wynagrodzeń	213 330,78	251 367,06
i) inne	5 982 102,28	8 749,21
3 Fundusze specjalne	49 107,61	17 725,20
IV Rozliczenia międzyokresowe	274 641,30	6 909,27
1 Ujemna wartość firmy		
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	274 641,30	6 909,27
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	274 641,30	6 909,27
SUMA PASYWÓW (A + B)	34 944 970,88	25 938 417,84
D SUMA KONTROLNA (AKTYWA - PASYWA)	0,00	0,00